Didrio Oficial
TERGA-FEIRA, 11 DE MARGO DE 2008

Executivo 3

15

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

SEDECT
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

SEMA
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

Folha Suplementar

SEPAq
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo
Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

SEPE
Investimentos
Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalagdes

Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

0146 0,00 300.000,00
902.759,00  1.256.985,00

0101 33.000,00 82.600,00
0146 7.930,00 18.530,00
0101 257.506,00 0,00
0146 390.123,00 0,00
0101 96.500,00 539.094,00
0106 0,00 321.041,00
0121 0,00 20.000,00
0146 117.700,00 275.720,00

1.350.000,00 1.350.000,00

0101 1.350.000,00 1.350.000,00

0,00 540.000,00

0101 0,00 220.000,00
0121 0,00 320.000,00
0101 0,00 0,00
0121 0,00 0,00
0130 0,00 0,00
2.822.478,81 885.741,27

0101 2.679.371,51 48.913,27
0101 143.107,30 763.828,00
0121 0,00 73.000,00
255.000,00 290.000,00

0101 255.000,00 290.000,00
539.530,25 219.445,74

0101 88.445,74 110.445,74
0101 325.084,51 0,00
0101 126.000,00 109.000,00
759.212,11 748.255,82

0101 670.000,00 740.000,00
0101 89.212,11 8.255,82
0,00 50.000,00

0146 0,00 50.000,00
384.000,00 626.000,00

0101 146.000,00 141.000,00
0146 45.000,00 285.000,00
0101 0,00 200.000,00
0101 83.000,00 0,00
0146 110.000,00 0,00
160.000,00 160.000,00

0101 160.000,00 160.000,00
0,00 38.000,00

0101 0,00 38.000,00
0101 0,00 0,00
181.710,20 593.423,80

0101 33.467,00 51.435,00
0101 69.163,20 0,00
0101 79.080,00 541.988,80
109.623,04 109.623,04

500.000,00
1.594.475,00

42.600,00
24.950,00

0,00
0,00

706.215,00
80.260,00

5.683,00
734.767,00

1.350.000,00
1.350.000,00

795.000,00

95.000,00
0,00

100.000,00
100.000,00

500.000,00
711.182,00

537.154,00
86.028,00
88.000,00

290.000,00

290.000,00

240.963,74

131.963,74

0,00

109.000,00
740.000,00

740.000,00

0,00

0,00

0,00
136.984,00

136.984,00
0,00

0,00
0,00
0,00
180.000,00
180.000,00

222.500,00

72.500,00

150.000,00
166.962,00

38.269,00
0,00

128.693,00
109.623,04

650.000,00
1.165.896,00

42.600,00
34.920,00

0,00
0,00

419.930,00
401.302,00
0,00
267.144,00
1.500.000,00

1.500.000,00

750.000,00

50.000,00
0,00

50.000,00
150.000,00
500.000,00
139.072,92

0,00

76.072,92

63.000,00
290.000,00
290.000,00
240.060,27
130.963,74

0,00

109.096,53
740.000,00

740.000,00

0,00

0,00

0,00
126.000,00

126.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
180.000,00
180.000,00

167.500,00

17.500,00

150.000,00
168.962,00

38.268,00
0,00

130.694,00
109.623,04

1.450.000,00
4.920.115,00

200.800,00
86.330,00

257.506,00
390.123,00

1.761.739,00
802.603,00

25.683,00
1.395.331,00

5.550.000,00
5.550.000,00

2.085.000,00

365.000,00
320.000,00

150.000,00
250.000,00

1.000.000,00
4.558.475,00

3.265.438,78
1.069.036,22

224.000,00
1.125.000,00
1.125.000,00
1.240.000,00

461.818,96

325.084,51

453.096,53
2.987.467,93

2.890.000,00

97.467,93

50.000,00

50.000,00
1.272.984,00

549.984,00
330.000,00

200.000,00
83.000,00

110.000,00
680.000,00

680.000,00

428.000,00

128.000,00

300.000,00
.111.058,00

-

161.439,00
69.163,20

880.455,80
438.492,16



